MyHnurunansHoe 010 KETHOE 0011e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHHUE
BepxHeno3umMckas cpeaHsis 00meoopa3oBaTeibHas MIKOJIa

[TPKA3
Ot 01.09.2024 Nel5-n/c-y
n.Bepxne-Ilozumb
«O KomMyecTBEHHOM U ciucouyHoM coctaBe MbOY Bepxuenoznmckoit COLLDy

[Ipuka3ssiBaro:

1.YTtBepauts cneayronmii cnucouynsiili coctaB MbOY Bepxuenozumckoit COLI
Ha 01.09.2024 yyebGnoro roma

1 kaace

1.I'myxoBa Banepus 23.07.2017 r.
2.JlanunoB Matseit 23.11.2017 r.
3.KpomuenkuH JleB 30.05.2017 r.
4. Mep3nsikoB ApceHun 19.01.2017 r.
5. lllunkoB AHTOH 19.10.2017 r.
2 kJ1ace

1. Koponesa TaTpsiHa 10.10.2016 .
2. Ky3pmunbix Munan 18.01.2017 r.
3. IIepeBo3unkoBa Kcenns 17.06.2016 r.
4. ITumukoB Ban 25.08.2016 1.
5. Iumkua KoncrantuH 23.08.2016 1.
6. llumkuna lapbs 17.01.2017 r.

3 kJaace

1.AnexceeBa Bepa 01.04.2015 .
2.boromomnoBa Banepus 07.06.2015 .
3.KopobeitnnkoB Muxan 01.03.2016 r.
4. Koponesa Mapus 08.07.2015 .
5.Ky3pmunBIX ApPTYD 09.06.2015 .
6.Ctonbos Tumyp 08.06.2015 r.
7. XynskoB [lanuun 24.09.2013 r.
8.MBaHoBa YibsiHa 08.06.2015 r.
9.Cunoposa FOnust 11.07.2014 r.
4 kiacce

1. Kacymos ITpoxop 10.12.2013 1.
2.CenuBaHoBa AHacTacus 19.12.2014 r.
S kaace

1. BenokpsuioB Kupun 10.04.1013 r.
2.Maiiep Apuna 29.07.2013 r.



3.ConomenHukoB Bukrtop
4 Tarupos Tumyp
5.Typanos Iletp
6.11IxnseBa Banentruna
6 kaacc
1.ApnameBa Hacrachbs
2.biuno Cranucnas
3.beictpor Capenuii
4. KacymoBa Pycnana
5.Koposnes Cremnan
6.TyxkmaueBa Bappapa
7. JIpicueB 3axap
7 Riaacc

CoNOOR~ODE

baxenos Jlenuc
bynrakoB AHTOH
I'mazsipun Erop
['myxoBa ApuHa
Hanunosa Codbs
HepromeBa EnuzaBera
MemsikoBa Enuzasera
CenuBanoBa EBrenus
Cron6oB fpocnas

10. Jlanuan JImutpuii
8 kuacc

AnekceeB Bsuecnan
KokoBun Anekcen
[To3neeB @enop
ITpo3oposa Ilonvna
Cron6oBa Pernna
TpomikoBa AHacTacus
[Inmkua Apcenuit

9 kJjacc

Aunekceesa [lonuna
benoxpeuios Jlenuc
benoxpeinoB EBrennii
borarsipes Hukonan
I'massiprna Bukropus

. Jlennucenko TaTbsaHa
. HepromeB Ceprei

. Cronbosa 3unauma
. Cron6osa Kupa

10. TypanoB ®@enop
11.Yuctaxos UBau

19.02.2014 r.
03.02.2014 r.
19.05.2013 r.
13.02.2014 r.

23.07.2012 .
13.03.2012 r.
04.04.2012 .
25.12.2012 r.
10.04.2012 r.
31.05.2012 r.
29.10.2010 .

18.08.2011 r.
29.01.2012 .
27.09.2011 r.
11.02.2012 r.
21.03.2011 r.
18.01.2012 r.
10.07.2011 r.
09.07.2011 r.
21.04.2011 r.
20.09.2011r.

14.05.2010 r.
13.02.2011 r.
13.02.2011 r.
15.01.2010 r.
30.01.2011 r.
19.10.2010 r.
01.01.2011 r.

08.04.2009 r.
08.11.2009 r.
17.03.2009 r.
17.06.2009 r.
24.11.2009 r.
08.01.2010 .
21.04.2009 r.
07.04.2009 r.
10.05.2007 r.
07.02.2010 .
13.09.2009 r.



10 kiaacc

3.Kpomuenkun Hukura 22.02.2008 .
11 knace
1. bBoromonos Kupuin 13.08.2006 r.
2. BapnamoBa AHrenuHa 15.07.2007 .
3. Ilo3neeB Unbs 09.11.2007 .

2.YTBepuTh CAEAYIOMNNA KoauuecTBeHHbIM coctaB MBOY BepxHeno3nmckoit
COIII Ha 01.09.2024 1, 2024-2025 y4eOHbIH TO

1 xknacc- 5 gyenoBek- 1 oOyuaromuiics ¢ OB3
2 K1acc- 6 JenoBek

3 knacc- 9 yenoBek- 1 odyuarommiics ¢ OB3, 2 obyuaromuxcs ¢ YO Ha qomy
4 xacc- 2 4eJoBeK

5 Kkacc- 6 4elloBeK

6 kacc- 7 4eJIoBeK

7 xnacc- 10 genopek- 1 oOy4qaromuiics ¢ YO
8 Kacc- 7 4elnoBeK

9 knacc- 11 yenoBek

10 kmacc- 1 yenoBek

11 kmacc- 3 yenoBeka

Bcero yuammxcs: 67

JIMpeKTOp MIKOJIBI: H.}O.KonnHoBa
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